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INFORMAGCIA NA STRONE INTERNETOWA NA KTOREJ ZAMIESZCZONA JEST SPECYFIKACIA
ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postepowania przetargowego na zadania:
,Budowa budynku komunalnego wraz z infrastrukturg towarzyszacy

w Orzeszu przy ulicy Ulbrycha”

Na podstawie art. 38 ust. 2 w zwiazku z art. 38 ust, 1 ustawy Prawo zamdwieri publicznych (Dz. U. z
2015r. poz. 2164 z p6in. zm.) Zamawiajgcy przekazuje tre$¢ zapytan do Specyfikacji Istotnych
Warunkdw Zaméwienia wraz z odpowiedziami.

Jednoczeénie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamdwien Publicznych (Dz. U. z 2015r. poz.
2164 z pé#n, zm.) Zamawiajacy dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamdwienia,

I. Odpowiedi na pytanie zawarte w pi$mie z dnia 26.04.2017r.

Trest pytania:
W zwigzku z przygotowywang ofertg dot. przetargu na Budowe Budynku Komunalnego proszg o
udzielenie odpowiedzi na pytania dot. braniy elektrycznej:
1, Zgodnie z rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 17 lipca 2015
opublikowany w Dz, U z dnia 18 wrzeénia 2015 poz. 1422 w sprawie ogloszenia jednolitego tekstu
rozporzadzenia Ministra Infrastruktury w sprawie warunkow technicznych, jakim powinny
odpowiadaé budynki i ich usytuowanie, budynki wielorodzinne powinny zawieraé szereg elementow
instalacji teletechnicznych ktérych brak w projekcie w/w budynku. Chodzi o instalacje antenowe
RTV/SAT oraz instalacje doprowadzenia sygnatu Internetowego z wykorzystaniem $wiattowodu do
kazdego z mieszkan. Prosimy o wyjasnienie czy zamawiajacy przewiduje uzupetnienie dokumentacji
przetargowe;j i projektowej o brakujace instalacje?
Odpowiedz na pytanie: Orurowanie dla instalacji RTV/SAT pokazano na rys. E-02 do E-
07. W zwiazku z rozwojem przekazu sygnalu Wi- FI nie przewidziano sieci internetowej.

Tre$é pytania:
2. Projekt elektryczny w opisie w pkt. 4 méwi o usytuowaniu licznikéw do pomiaru zuzycia
energii elektrycznej w rozdzielni giéwnej obiektu na parterze, jednak z rysunkéw E-08 (Schemat
zasilania) oraz E-09 {Mieszkaniowa tablica rozdzielcza TM} wynika ze liczniki bgdg znajdowac sig w
mieszkaniach. Brak jest takze schematu osobnego rozdzielni giéwnej RG. Gdzie zatem beda znajdowac
sie liczniki?
Odpowiedz na pytanie: Liczniki energii elektrycznej znajdowac sig beda w rozdzielnicy
giéwnej budynku.

Tresé pytania:
3. Wg. rys E-08 do zasilania mieszkan wykorzystany bedzie przewéd jednofazowy typu YDYio
3x10mm?2 oraz zabezpieczenie przedlicznikowe i zalicznikowe jednofazowe natomiast schemat E-09
pokazuje zasilanie tréjfazowe przewodem YDYzo 5x10mm2 oraz zabezpieczenia tréjfazowe. Proszg o
wyjasnienie jak bedg zasilane mieszkania jednofazowo czy tréjfazowo?

OdpowiedZ na pytanie: Wewnetrzne linie zasilajace do mieszkan przewidziano jako

YKYz2o 5 x 10 w celu ewentualnego zainstalowania w przyszio$ci w mieszkaniu kuchni
elektrycznej. Zahezpieczenia 1-no fazowe.

Tres¢ pytania:
4, Zgodnie z obowigzujacymi standardami dostawcy energii elektrycznej TAURON w obwodach
licznikowych powinny byt zastosowane ograniczniki mocy. Brak w opisie oraz w przedmiarze takiej
pozycii.
OdpowiedZ na pytanie: W zestawieniu materialéw rozdzielni giéwnej w poz 5.1 1 5.2
wydano wylaczniki przeciazeniowe jako ograniczniki mocy.



Tresé pytania
5. W opisie projektu pki. 9 mowa jest o podigczeniu potgczen wyréwnawezych do gldwnej szyny
wyréwnawczej GSU. Nie wskazano miejsca lokalizacji GSU w obiekcie oraz brak w kosziorysie takich
pozycji dia wykonania w/w pofaczen.
Odpowiedz na pytanie: Gléwna szyna wyréwnawcza powinna zosta¢ zainstalowana w
rozdzielni gléwnej. W kosztorysie nalezy przyja¢ na kazde mieszkanie 15 m przewodu

YDYzo 1 x 4 ulozonego pod tynkiem do przytgczenia wszystkich urzadzen metalowych
nie bedacych w normalnych warunkach pod napieciem,

Tres$é pytania
6. W przedmiarze robdt wymieniona jest instalacja domofonowa. W projekcie brak jest opisu |
schematu tej instalacji.

Odpowiedz na pytanie: W zalaczeniu schemat instalacji domofonowej.

Tre§¢ pytania
7. W opisie projektu w pkt. 2 i 3 mowa jest o prowadzeniu instalacji oswietleniowej w
pomieszczeniach piwnicznych na tynku. Brak jest takiej pozycji w przedmiarze.

Odpowiedi na pytanie: W piwnicy cala instalacja bedzie prowadzona pod tynkiem. Przy

zawieraniu umoéw ryczaltowych przedmiar jest elementem pomocniczym. Nalezy
opieraé sie na tresci ogioszenia, SIWZ i opisu technicznego.

Tres¢ pytania
8. W kosztorysie poz. 46-48 mowa jest o tablicy przycisku p.poz. Brak jest schematu tej tablicy w
projekcie oraz doktadnego usytuowania wytacznika p.poz.

Odpowiedi na pytanie: Na rys. E-03 pokazano lokalizacje gitownego wylgcznika
przeciwpozarowego pokazano GW.P.P. a na rys. E-8 podlaczenie gléwnego wylacznika
przeciwpozarowego.

Tres€ pytania
9. W projekcie jest wskazane uziemienie instalacji odgromowej I instalacji elektrycznej z uzyciem
sond whijanych w grunt (bszt). To rozwigzanie stosuje sie tylko w przypadkach kiedy nie moina
zastosowaé uziemienia fundamentowego iflub otokowego ze wzgledu na fo Ze nie gwarantuje
uzyskania odpowiednich parametréw uziemienia.

Odpowied? na pytanie: Uziemienie sondami nie jest rozwigzaniem obligatoryjnym.

Tredé pytania
10. W kosztorysie wydane sq dwie iglice odgromowe na dachu a w projekcie sg trzy, ile nalezy
przyjaé do oferty?

Odpowiedz na pytanie: Przyjaé¢ dwie iglice.

Tresé pytania
11, Prosimy o przedstawienie rysunku z usytuowaniem latarnt parkowych oraz przebiegiem trasy
kabla ziemnego zasilajacego.
Odpowiedz na pytanie: Usytuowanie latari i przebieg trasy kabla pokazano na
rys. E-01.

Tresé pytania
12, Prosimy o przedstawienie rysunku z usytuowaniem tablic TA1(2} i TA11

Odpowiedi na pytanie: Istniejacy schemat zasadniczy zasilania przedstawiony jest na
rys E-08 uszczegdlowienie na rys w zalaczeniu schemat rozdzielnicy.



Tresc pytania

13.

Na schemacie tablicy TA1(2) i TA11 wskazane jest zasilanie: skrzynki sterowniczej pompowni,

ogrzewanie klatki, TV kablowa. Prosimy o wskazanie tych elementdw na rysunku oraz odpowied? czy
ogrzewanie klatki schodowej wchodzi w zakres oferty?

Odpowiedi na pytanie: Ogrzewanie klatki wchodzi w zakres oferty. Ogrzewanie klatki
schodowej zostalo pokazane na rzutach poszczegdlnych kondygnacji, pokazano
lokalizacje usytuowania grzejnikéw, moc, kabel zasilajacy (w zalaczeniu). W projekcie
branzy elektrycznej na rysunku E-01 pokazano lokalizacje skrzynki sterowniczej
pompowni, natomiast na rysunku réwniez brany elektrycznej rys. E-11 pokazano
schemat zasilania pompowni. W projekcie branzy elektrycznej na rysunku rys. E-11
pokazano i przyjeto lokalizacje | orurowanie TV kablowej.

Tresé pytania

14,

Prosimy o uzupelnienie legend na rzutach poszczegdinych kondygnacii.

OdpowiedZ na pytanie: Legendy zamieszone sg na poszczegdinych rzutach
kondygnacji.

Tresé pytania

15.

Czy komérki lokatorskie oraz strych bedg bez odwietlenia?
QOdpowiedz na pytanie: Nie przewiduje sig oSwietlenia w komérkach lokatorskich i na
strychu.

Odpowiedz na pytanie zawarte w piSmie z dnia 26.04.2017r.

Treéé pytania
W zwiazku z zainteresowaniem ww, zam6wieniem przetargowym skfadamy pytania z prosba o
wyjasnienie:

1.

W przedmiarze robot branzy sanitarnej brak pozycji dotyczacej montazu:

- wodomierza JS DN15- 20 szt,

- zaworu antyskazeniowego EA dn50 — 1szt

- filtr siatkowy Dn 50mm — Iszt

- studzienka odwadniajaca z kratg WEMA $r 600mm — Iszt

Prosimy o uzupelnienie przedmiaru.

Odpowiedi na pytanie: Przy zawieraniu umoéw ryczattowych przedmiar jest elementem
pomocniczym. Nalezy opierac sig na tresci ogtoszenia, SIWZ i opisu technicznego. W
wycenie nalezy uwzglednié: wodomierze JS DN15- 20 szt., zawor antyskazeniowy EA
dn50 - 1szt, filtr siatkowy Dn 50mm - 1szt, studzienke odwadniajaca z krata WEMA $r
600mm — 1szt.

Tres¢ pytania

2.

W przedmiarze dot. branzy sanitarnej podano Ze mamy do zamontowania muszle ustgpowe
typu wiszacego systemowe (wlacznic z muszlami dla niepelnosprawnych), wg. opisu
technicznego maja to by¢ muszle stojace typu kompakt. Prosimy o uscislenie jaki materia
nalezy przyja¢ do wyceny.

Odpowiedz ha pytanie: W czesci rysunkowej projektu, jak réwniez w przedmiarach rohét
przyjete zostaly muszle ustgpowe stojace typu kompakt. Takie tez nalezy zastosowac.

Tre§é pytania

3.

Prosimy o podanie wielkosci kabin natryskowych i ich ilosci w zaleinodci od wymiardw
poniewaz na rysunkach nie sa to elementy jednakowego rozmiaru.

OdpowiedZ na pytanie: W przedmiarze robét branzy sanitarnej w Poz. 41 podana jest
ilosé brodzikéw natryskowych z kabing §j. 18 szt. Kabiny nalezy przyja¢ o wymiarach 80
x 90 em. Kabiny dla niepeinosprawnych w iloéci 2 szt nalezy przyja¢ zgodnie z rys. Af21
- 8zczeg6t tazienki dla niepetnosprawnych.

Treéé¢ pytania




4, Prosimy o uscislenie czy przewidziane do montazu kuchenki gazowe powinny mieé¢ piekarnik
gazowy czy elektryczny, jakiego powinna by¢ koloru, wolnostojaca czy do zabudowy, jakiej
powinna by¢ klasy energetycznej, czy powinna posiadac: rozen, termoobieg, zabezpieczenie
przeciwwyptywowe gazu?

Odpowied? na pytanie: Kuchenki gazowe zaprojektowane zostaly z piekarnikiem
elektrycznym jako wolnostojace, powinien miet¢ zabezpieczenie przeciwwyplywowe
gazu. Kuchenki gazowe w kolorze bialym o klasie energetycznej A+,

Tre$é pytania

5. W przedmiarze dot. branzy sanitarnej podano w pkt. Nr 90: ,,grzejniki stalowe... - 22-600-
1,00, 28szt” brak takich grzejnikéw na rysunkach, sa grzejniki: 22-500-1,00. Prosimy o
uscislenie jakie grzejniki nalezy przewidzie¢ do montazu?

Odpowiedi na pytanie: Nalezy przyjac grzejniki stalowe ...-22-500-1,00, 28 szt.

Tresé pytania

6. Brak pozycji przedmiaru dotyczacej montazu uchwyiéw dla niepelnosprawnych. Czy uchwyty
takie wchodza w zakres zamdwienia? Jesli tak to prosimy o podanie jakie powinny to byé
uchwyty, z jakiego materialu oraz ich ilo$¢.
OdpowiedzZ na pytanie: Uchwyty dla niepeinosprawnych pokazane zostaly na rys. A/21 —
Szczegol tazienki dla niepetnosprawnych. W wycenie nalezy ujgé: 4 szt uchwytow
przyumywalkowych podnoszonych ze stali nierdzewnej oraz 4 szt. uchwytéw
przyustepowych podnoszonych ze stali nierdzewne;j.

III. OdpowiedZ na pytanie zawarte w piSmie z dnia 27.04.2017r.

Tresé pytania

Celem wyeliminowania ewentualnych watpliwosci dotyczacych interpretacii zapiséw SIWZ i Umowy,

prosimy o udzielenie odpowiedzi na ponizsze pytania:

1. W zwiazku z faktem, iz Zamawiajacy dopuszeza w SIWZ uzycie materialéw i urzadzen row-

nowaznych, w stosunku do materiatéw i urzadzen wskazanych w projekcie budowlanym, pro-
simy o potwierdzenie, ze jako rownowaine Zamawiajacy dopuszcza uzycie materiatow i
urzgdzei, ktére beda posiadaly parametry rozwigzan projektowych jednak nie muszg one
spetniac tych cech rozwiazan projektowych ktdre sq nicistotne dla zasadniczej ich funkcji.
Odpowiedz na pytanie: Tak, Zamawiajacy dopuszeza uzycie materialéw i urzg-
dzen, ktére beda posiadaly minimalne parametry rozwiazaa projektowych.

Tresé pytania
2. W zwiazku z mozliwodcia dochodzenia przez strony odszkodowania przenoszacego wysokosé
kar umownych prosimy o wprowadzenie postanowienia ustanawiajacego limit wszystkich kar
umownych w maksymalnej wysokosei 10 % wartosci wynagrodzenia brutto za caly przedmiot
umowy.
Odpowiedz na pytanie: Zamawiajgcy nie wprowadzi takiej mozliwosci

Fres¢ pytania
3. Prosimy o modyfikacje postanowien umowy poprzez ustalenie, w razie zgloszenia wad/ uste-
rek Wykonawca przystapi do ich usuwania niezwlocznie, z uwzglednieniem mozliwosci tech-
nologicznych Wykonawcy, oraz ze termin usunigcia zgloszonych wad/usterek nastapi w ter-
minie uzgodnionym przez Strony, z uwzglednieniem charakteru wady/usterki i mozliwosei
technologicznych Wykonawey.
Odpowiedz na pytanie: Zamawiajacy nie wprowadzi wskazanej modyfikacji.

Tresé pytania
4, Prosimy o modyfikacje postanowiefi nmowy i wprowadzenie zapisu, zgodnie z ktorym platno-
$ci wynagrodzenia na rzecz Wykonawcy bgdg si¢ odbywaly w okresach miesigeznych, zgod-
nie ze stanem zaawansowania robét.
Odpowiedz na pytanie: Zamawiajacy nie wprowadzi takiej mozliwoSci.

Tre§é pytania




5. Jednoczednie prosimy o usunigeie zapisu, zgodnie z ktdrym warto$¢ faktur wystawianych w
2017r. nie moze przekroczy¢ 700.000,00 zt
Odpowiedz na pytanie: Zamawiajacy nie wprowadzi takiej zmiany.

Tre§é pytania
6. Prosimy o wyznaczenie maksymalnych termindw zakonczenia ezynnosci zwigzanych z odbio-
rami.
Odpowiedz na pytanie: Zamawiajacy nie wyznaczy maksymalnych terminéw.

Tres¢ pytania
7. Prosimy o zmnig¢jszenie wysokosei kary umownej, o ktorej mowa w § 10 ust. 1 lit. b-d, ust. 2
lit. b-¢ do np. 0,05%, ust. 1 lit a, ust. 2 lit. a, g do np. 5%, ust. 2 lit, £ do np. 100 zt.
Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy zmniejsza karg umowng w zakresie, o ktérym mowa w § 10 ust, 1 lit. ¢-d, z
0,1% na 0,05%, w pozostalym zakresie kary umowne pozostajg bez zmian.

Treéé pytania
8. Prosimy o wprowadzenie zapisu, zgodnie z ktérym Zamawiajacy przed skorzystaniem z moz-
liwoéei naliczenia Wykonawey kar umownych, jak tez przed skorzystaniem z mozliwosei od-
stapienia od umowy zawiadomi Wykonawce na pismie o zaistnieniu okoliczno$ci uzasadniaja-
cych zastosowanie kar umownych, jak tez odstapienia od umowy i wyznaczy Wykonawcey od-
powiedni termin na podjgcie odpowiednich dzialan.
OdpowiedZ na pytanie: Zamawiajacy nie wprowadzi przedmiotowego zapisu.

Tre§é pytania
9. Prosimy o potwierdzenie, ze koszty materiatéw eksploatacyjnych (np. Zrodet swiatla w opra-
wach o$wietleniowych, ktérych koniecanoéé wymiany wynika ze zwyklego zuzycia, a nie ist-
nienia w nich wad) w okresie gwarancji bedzie ponosil Zamawiajacy (tj. koszty zakupu ww.
materiatéw eksploatacyjnych oraz ich wymiany)
Odpowiedz na pytanie: Koszty materialéw eksploatacyjnych bedzie ponosil za-
mawiajgcy.

Tres$c pytania
10, Prosimy modyfikacje zapisu w zakresie okresu udzielanej gwarancji, poprzez wylaczenie z
dhugiego okresu gwarancji wykorzystanych urzadzen i materiatow i zréwnanie okresu udzicla-
nej na nic gwarancji z okresem gwarancji udzielanej przez ich producenta, nie krétszym jednak
niz 2 lata.
Odpowiedz na pytanie; Zamawiajacy nie wprowadzi takiej zmiany

Tre§é pytania
11. Jednoczesnie prosimy o modyfikacje w zakresie okresu udzielanej rekojmi, poprzez ztownanie
okresu udzielnej rekojmi na materialy i urzadzenia z okresem rgkojmi udzielanym przez ich
producenta, nie krétszym jednak niz 2 lata,
Odpowiedz na pytanie: Zamawiajgcy nie wprowadzi takiej zmiany

Tre$¢ pytania

12. Prosimy o potwierdzenie, ze koszty przegladéw gwarancyjnych i przegladu pogwarancyjnego
ponosi Zamawiajacy.
Odpowiedz na pytanie: Koszty przeglagdéw gwarancyjnych i przegladu pogwaran-
cyjnego ponosi Zamawiajjcy.

Tresé pytania
13. Prosimy o potwierdzenie, ze jest mozliwe zgloszenie podwykonawcéw na etapie realizacji in-
westycii, a nie wskazanych w ofercie ani w umowie.
Odpowiedz na pytanie: Tak, jest mozliwe,



Tresé pytania

14,

W zwiazku z faktem, iz Zamawiajacy w SIWZ dopuszcza uZycie materiatdw i urzadzen réw-
nowaznych, m in. w stosunku do wskazanych w projekeie budowlanym materialdéw i urzadzen,
dla ktérych podano nazweg producenta wraz z bardzo szezegdlowymi danymi technicznymi
osiagalnymi jedynie dla produktu wskazanego producenta, nie podajac przy tym zadnych kry-
teriéw oceny rownowaznoscei dla tychze materialow i urzadzen do czego Zamawiajacy jest zo-
bowigzany dla zachowania w postepowaniu zasad uczciwej konkurencji — prosimy o potwier-
dzenie, ze za réwnowazne Zamawiajacy dopuszcza uzycie materialow i urzadzen posiadaja-
cych parametry tozsame z gléwnymi parametrami materialéw i urzadzen opisanych w projek-
cie, ktore to parametry sa konieczne dla zapewnienia zasadniczej funkcji przewidzianej dla da-
nego materialu lub urzadzenia.

Odpowiedz na pytanie: Tak.

Tresé pytania

15.

Prosimy o potwierdzenie, ze opdZnienie po stronie Zamawiajacego w przekazaniu dokumenta-
¢ji projektowej, placu budowy, itp. bgdzie stanowilo podstawe do zmiany Umowy w zakresie
wydluzenia czasu realizacji przedmiotu zaméwienia.

Odpowiedz na pytanie: Tak.

Treéé pytania

16.

VL

Jednoczesdnie prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku przesunigcia terminu zakonczenia rea-
lizacji z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajacego, Zamawiajacy pokryje dodatkowe koszty
poniesione przez Wykonawee w zwigzku ze zmiang terminu (fj. w szczegdinosei koszty wyko-
nania zabezpieczenia przerwanych robot, utrzymania placu budowy i in.)

OdpowiedZ na pytanie: nie , zamawiajacy nie pokryje dodatkowych kosztdow,
dodatkowe koszty obcigzaja wykonawee ramach zawartej umowy, niezaleznie od
zmiany terminu realizacji umowy,

Odpowiedz na zapytanie z dnia 04.05.2017r,

Tre§é pytania

17.

W zwiazku z ogloszeniem postepowania przetargowego na zadanie pn: "Budowa budyn-
ku komunalnego wraz z infrastruktura towarzyszaca w Orzeszu przy ul. Ulbrycha" zwracamy
si¢ z prosba o wyjasnienie sposobu obliczania punktéw dla kryterium " do$wiadczenie kierow-
nika budowy”, W rozdz. XII pkt. 3 SIWZ Zamawiajacy podaje, iz maksymalna ilo$é¢ punktéw
dla tego kryterium wynosi 30, jednoczesnie podajac ( na podstawie zamieszezonej tabeli), iz
maksymalnie za do$wiadczenie na 10 inwestycjach mozna uzyska¢ 20 punktéw - prosimy o
wyjasnienie tej rozbieznosei.

Odpowiedz na pytanie: W SIWZ zaistniala pomylka pisarska, w zwigzku z po-
mylks pisarska zamawiajacy dokonuje zmiany SIWZ w zakresie w ROZDZIALE
X1I OPIS KRYTERIOW, KTORYMI ZAMAWIAJACY BEDZIE SIE KIERO-
WAL PRZY WYBORZE OFERTY WRAZ Z PODANIEM ZNACZENIA TYCH

KRYTERIOW SPOSOBU OCENY OFERT w pkt. 3.4 poprzez wykreslenie treci

., Zamawiajacy przyzna punkty w nastepujgcy sposdb:

Za brak do$wiadczenia lub niewskazanie go w ofercie 0 punktdw
Za doswiadczenie na | inwestycji 2 punktéw
Za do$wiadczenie na 2 inwestycjach 4 punktdw
Za doéwiadczenie na 3 inwestycjach 6 punkidw
Za doswiadczenie na 4 inwestycjach 8 punktow
Za do$wiadczenie na 5 imwestycjach 10 punktéw
Za doswiadczenie na 6 inwestycjach 12 punktow
Za dodwiadezenie na 7 inwestycjach 14 punkidw
Za doswiadczenie na 8 inwestycjach 16 punktéw
Za do$wiadczenie na 9 inwestycjach 18 punktdw
Za do$wiadczenie na 10 inwestycjach 20 punktow”




W miejsce wykreslenia wprowadza si¢ tresé
~Zamawiajacy przyzna punkty w nastepujacy sposob:

Za brak do$wiadczenia lub niewskazanie go w ofercie 0 punktéw
Za doswiadczenie na 1 inwestycji 3 punktéw
Za doswiadczenie na 2 inwestycjach 6 punktow
Za do§wiadczenie na 3 inwestycjach 9 punktow
Za dodwiadczenie na 4 inwestycjach 12 punktow
Za doswiadczenie na 5 inwestycjach 15 punktéw
Za doswiadczenie na 6 inwestycjach 18 punktow
Za do$wiadczenie na 7 inwestycjach 21 punktéw
Za do$wiadczenie na 8 inwestycjach 24 punktdw
Za dodwiadczenie na 9 inwestycjach 27 punktow
Za doswiadczenie na 10 inwestycjach 30 punktéw”
V. Qdpowiedz na pytanie zawarte w pismie z dnia 05.05.2017r.

Tresc pytania

1. Czy do kazdego zlewozmywaka nalezy doliczy¢ koszt zakupu i montazu szafki

zlewozmywakowej?

Odpowied: na pytanie: Tak do kazdego zlewozmywaka nalezy doliczyé koszt zakupu i
montazu szafki zlewozmywakowej. Rodzaj i typ szafki - standardowa w kolorze bialym.

Tresc pytania
2, Czy nalezy przewidzie¢ dostarczenic i montaz gazomierza G-4 R 130 z pozycji
przedmiaru nr 107 z cz¢dei sanitarnej czy tylko sam jego montaz?

OdpowiedZ na pytanie: Gazomierze dostarcza Zakiad Gazowniczy, zatem nalezy
przewidzie¢ sam montaz gazomierzy wraz z wszystkiml podejsciami, zlaczami
umozliwlajgcymi prawldiowe zamontowanie gazomierzy.

Tres¢ pytania o
3. Czy w ofercie nalezy przewidzieé zakup i montaz zastony prysznicowej mocowangj
na drazku do prysznicéw dla niepeinosprawnych? Prosimy o uzupelnienie przedmiaru.
Qdpowied? na pytanie: Tak w ofercie nalezy przewidzieé¢ zakup | montaz zasiony
prysznicowej mocowanej na drazku do prysznicow dla niepetnosprawnych. Przy
zawieraniu umow ryczaltowych przedmiar jest elementem pomocniczym. Nalezy opierad
sie na tresci ogloszenia, SIWZ | opisu technicznego.

Tresé pytania
4, Prosimy o podanie z jakiego materialu oraz o jakich wymiarach (szer.x dl.x gl.) nalezy

zamontowaé brodzik dla niepelnosprawnych.

Odpowiedi na pytanie: Kabiny dla niepefnosprawnych w ilosci 2 szt. nalezy przyjaé

zgodnie z rys. Al21 - Szczego6l tazienki dla niepelnosprawnych.

Tresé pytania

5. Czy Zamawiajgey dopuszeza wykonanie instalacji ¢.0. z rur wielowarstwowych z
wkladkg aluminiowsg tgczonych specjalnymi ztgezkami np. PEX/AL/PE lub PE-RT/AL/PE.
Powyzsze rozwigzanie jest powszechnie stosowane w przypadku prowadzenia rurociggow
instalacyjnych w warstwie posadzki lub w bruzdach $ciennych. Jest ono tansze dla
Zamawiajacego niz zastosowanie rur miedzianych oraz zapewnia trwatogé wykonania
polgezen w diugim okresie uzytkowania, Nadmieniamy, ze instalacja wody zimnej i cieplej w
lokalach jest zaprojektowana z rur PP-R lgczonych przez zgrzewanie.

Odpowiedz na pytanie: Zamawiajacy dopuszcza wykonanie instalacji C.0. z rur

wielowarstwowych z wkladka aluminiowa.




Tresé pytania
6. Prosimy o podanie dokladnych parametrow technieznych dwufunkcyinych kotiéw
gazowych jakie maja by¢ zamontowane w poszezegolnych lokalach. W szezegéInoscei

prosimy o podanie materiatu z jakiego ma by¢ wykonany wymiennik kotla, gdyz ma to duzy
wplyw na ceng urzgdzenia,

Odpowiedz na pytanie: Parametry techniczne dwufunkcyjnych kottéw gazowych:

. Zakres nastawny temperatury c.w.u. 40 -60°C

» Zakres nominalnego obciazenia cieplinego c.o. 4,9.24,0 kW
. Zakres nominalnego obciaZzenia ciepinego c.w.u. 4,9-24,0 KW
. Znormalizowany stopien wykorzystania energii 75/60°C 108

. Zakres nastawny temperatury wody grzewczej 20-85°C
» Cisnienie robocze 1,0 bar

. Wartosé PH skroplin 4.5

. Stopien ochrony IPx4D

) Max pobdr mocy elektrycznej 140 W

Wymiennik ciepfa do kottéw powinien by¢ aluminiowo — krzemowy.

Tres$é pytania
7. Prosimy o potwierdzenie, ze kotly maja by¢ wyposazone w automatyke pogodowa.
Jezeli tak, to prosimy o wskazanie na elewacji budynku miejsca zamontowania czujnikow
temperatury dla kazdego mieszkania odrgbnie. Aby mierzona temperatura byla
reprezentatywna musi by¢ on zamontowany w takim miejseu, aby nie wplywaly na jego prace
wszelkie Zrodel ciepla - w tym promienie stoneczne zaklocajgee pomiar temperatury
zewngtrznej, Prosimy zatem o uzupelnienie dokumentacji projektowej w czesci opisowej i
rysunkowej o zaznaczenie miejsca montazu czujnikéw temp. na elewacji budynku oraz
podigezenie ich za pomoca przewoddw z poszezegdinymi kotlami.

Odpowiedz na pytanie: Nie przewiduje sig aby kotly gazowe mialy zosta¢ wyposaZzone w
automatyke pogodowa.

VI OdpowiedZ na pytanie zawarte w piSmie z dnia 27.04.2017r.
Tresé pytania:
W zwigzku z przystapieniem do przetargu na Budowg¢ budynku komunalnego wraz z infrastruktura
towarzyszaca w Orzeszu przy ul. Ulbrycha prosimy o przeslanie przedmiaréw w ATH na poszezegdlne
branze.
OdpowiedZ na pytanie: Zamawiajacy nie udostgpni  przedmiaréw w formie edytowalne;. Przy
zawieraniu uméw ryczattowych przedmiar jest elementem pomocniczym.

VII Odpowiedz na pytanie zawarte w piSmie z dnia 27.04.2017r.

Tres¢ pytania:
1. W przedmiarze rob6t branzy sanitarnej w pozycji nr 46: czy obmiar na pewno jest
wlhasciwy? Czy nie powinno byé: 72,0+208,0+12,0+92,0? Co z izolacja dla rurociagdw z
pozycji przedmiarowych nr 5 i 67 Prosimny o wyjaénienie.
Odpowiedz na pytanie:  Przy zawieraniu uméw ryczaliowych przedmiar jest elementem
pomocniczym. Nalezy opieraé si¢ na tresci ogloszenia, SIWZ. i opisu technicznego.

\ BUBRMISTHE MIASTA

(&as ! g
g, Mirostaw Biaski




